关于建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金进入清

算期及停止办理申购、赎回、转托管、基金转换及配对转换业

务的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作

管理办法》、《建信中证互联网金融指数分级发起式证券投资基金基金合同》

（以下简称“基金合同”或“《基金合同》”）的有关规定，建信中证互联网

金融指数分级发起式证券投资基金（以下简称“本基金”）出现了基金合同终

止事由，本基金管理人于2018年8月1日发布了《关于建信中证互联网金融指数

分级发起式证券投资基金基金合同终止及基金财产清算的公告》。

根据《基金合同》及上述公告，自2018年8月1日起，本基金进入财产清算

期，停止办理申购（含定期定额投资）、赎回、转托管、基金转换及配对转换

业务。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2018 年 8月 1日